(Ley de Coordinacion Fiscal articulos 33 apartado B, fraccion Il, incisos ay ¢, y 37)

Municipio de Tenango de Doria
Formato de informacion de aplicacion de recursos del FORTAMUN 2025
Periodo: Tercer Trimestre 2025

Destino de las Aportaciones

Monto I-°agado

113001
132001
132002
134001
155001

211001
211002
214001
216001
253001
254001
259001
261001
271001
272001
275001
282001
283001
291001
296001

311001
331003
339002
351001
355001
357002
375001
382001
392005
511001
515001
541001
564001
565001
569001

Necesidades vinculadas con la Seguridad Publica.
Sueldos

Prima de Vacaciones y Dominical

Gratificacion Anual

Compensaciones

Apoyos a la capacitacion de los servidores publicos

Otros gastos

Material de Oficina

Gastos de Oficina

Material para Bienes Informaticos

Material de Limpieza

Medicinas y Productos Farmacéuticos

Materiales y Suministros Médicos

Otros productos quimicos

Combustibles y Lubricantes vehiculos y equipos terrestres
Vestuario, Uniformes

Prendas de Proteccién

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir
Materiales de Seguridad Publica

Prendas de proteccién para seguridad publica
Herramientas Menores

Refacciones

Otros

Servicio de Energia Eléctrica

Servicios de Consultoria

Evaluacion a Cuerpos de Seguridad

Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles
Mantenimiento de Vehiculos

Mantenimiento e Instalacidon de Equipos y Herramientas para Suministro de Agua
Viaticos en el pais

Gastos de orden social

Pago de otros impuestos

Muebles de oficina y estanteria

Bienes informaticos

Vehiculos y Equipo Terrestre

Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de refrigeracion industrial y comercial
Equipos y Aparatos de Comunicacion y Telecomunicacion
Otros equipos

5,263,183.79
1,086.98
19,726.65
27,000.00
73,995.00

43,847.11
10,078.08
32,243.74
74,918.80
49,487.30
69,849.95
60,101.52
1,433,338.50
12,738.71
67,478.66
41,335.92
74,962.70
102,364.57
77,328.34
654,231.81

1,579,585.87
58,979.24
17,472.00
199,978.17
461,798.84
68,994.76
18,806.92
86,900.76
31,189.00
117,077.64
11,216.04
475,600.00
35,572.69
123,901.92
61,480.00

11,537,851.98




