

(Ley de Coordinacion Fiscal articulos 33 apartado B, fraccion II, incisos a y c, y 37)

**Municipio de Tenango de Doria**  
**Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN 2025**  
**Período: Tercer Trimestre 2025**

<b>Destino de las Aportaciones</b>		<b>Monto Pagado</b>
<b>Necesidades vinculadas con la Seguridad Pública.</b>		
113001	Sueldos	5,263,183.79
132001	Prima de Vacaciones y Dominical	1,086.98
132002	Gratificación Anual	19,726.65
134001	Compensaciones	27,000.00
155001	Apoyos a la capacitacion de los servidores publicos	73,995.00
	<b>Otros gastos</b>	
211001	Material de Oficina	43,847.11
211002	Gastos de Oficina	10,078.08
214001	Material para Bienes Informáticos	32,243.74
216001	Material de Limpieza	74,918.80
253001	Medicinas y Productos Farmacéuticos	49,487.30
254001	Materiales y Suministros Médicos	69,849.95
259001	Otros productos químicos	60,101.52
261001	Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos terrestres	1,433,338.50
271001	Vestuario, Uniformes	12,738.71
272001	Prendas de Protección	67,478.66
275001	Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir	41,335.92
282001	Materiales de Seguridad Pública	74,962.70
283001	Prendas de protección para seguridad pública	102,364.57
291001	Herramientas Menores	77,328.34
296001	Refacciones	654,231.81
	<b>Otros</b>	
311001	Servicio de Energía Eléctrica	1,579,585.87
331003	Servicios de Consultoría	58,979.24
339002	Evaluación a Cuerpos de Seguridad	17,472.00
351001	Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	199,978.17
355001	Mantenimiento de Vehículos	461,798.84
357002	Mantenimiento e Instalación de Equipos y Herramientas para Suministro de Agua	68,994.76
375001	Viáticos en el país	18,806.92
382001	Gastos de orden social	86,900.76
392005	Pago de otros impuestos	31,189.00
511001	Muebles de oficina y estantería	117,077.64
515001	Bienes informáticos	11,216.04
541001	Vehículos y Equipo Terrestre	475,600.00
564001	Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial	35,572.69
565001	Equipos y Aparatos de Comunicación y Telecomunicación	123,901.92
569001	Otros equipos	61,480.00
		<b>11,537,851.98</b>